Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

PORTARIA Nº. 085/2021
De: 03 de Fevereiro de 2021

“Nomeia Equipe Técnica para Licenciamento e Fiscalização

Ambiental e dá outras providências”.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU, PREFEITO

MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT, no uso de suas atribuições legais,

conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Equipe Técnica que atuará na área de

Licenciamento e Fiscalização Ambiental do Município de Porto dos Gaúchos/MT,

durante o exercício de 2021, conforme segue:

 Nível Superior:

Lucas Galvão Domingues – Assessor Jurídico.

Jean Biavati – Médico Veterinário.

Michel Zanovello - Engenheiro Civil.

Vanea Aparecida Cupaioli – Bióloga.

Victor Emanuel Schmidt da Silva – Fiscal Ambiental Municipal

 Nível Médio:

Josias Almeida Campinas – Fiscal Sanitário.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos MT, Gabinete do

Prefeito, em 03 de Fevereiro de 2021.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU

Prefeito Municipal